
 

 

УКРАЇНА 

ПОПАСНЯНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

НАЧАЛЬНИКА ПОПАСНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

30.05.2023                                      м. Попасна                              № 41 

 

Про призупинення дії розпорядження начальника Попаснянської міської 

військової адміністрації від 18.05.2023 року № 30  

 

Керуючись пунктом 15 частини другої, пунктами 1 та 8 частини шостої 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Законом 

України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», у зв’язку з необхідністю 

вивчення нововиявлених обставин та проєктів змін до законодавчих актів, 

проведення більш детального аналізу процесів, пов’язаних з  приведенням 

мережі освітніх установ у відповідність до фактичного стану здійснення 

навчального процесу, 

 

зобов’язую: 

 

тимчасово, до окремого розпорядження, призупинити дію розпорядження 

начальника Попаснянської міської військової адміністрації від 18.05.2023 року 

№ 30 «Про призупинення навчального процесу в окремих закладах загальної 

середньої  освіти Попаснянської міської територіальної громади на час дії 

воєнного стану» 

 

 

 

 

 

 

Начальник Попаснянської 

міської військової 

адміністрації                                                                                    Микола ХАНАТОВ 

 

 

 

 

 

                                                 

 


